TABLEAU DES INGREDIENTS ET DES ALLERGENES CONTENUS DANS NOS PRODUITS

REFERENCE
+ DLUO*

DESIGNATION

COMPOSITION

INGREDIENTS

ALLERGENES

CERTIFICATIONS

minimum

L

Cliquez sur le bonbon
de votre choix pour voir
sa composition détaillée :

Sucre, pdte de cacao, beurre de cacao, lait entier
en poudre, noisettes, pdte d'amandes a la pistache
(amandes, sucre, eau, pistaches, sirop de sucre
inverti), amandes, écorces d'oranges confites
(écorces d'oranges, sucre de glucose-fructose,

Amandes, noisettes,

volume total)

Clidcolars FLORETTE sucre, dextrose, correcteur d‘acidité : acide citrique, § St
. Z conservateur : anhydride sulfureux), lactose, pistaches, noix, lait,
AOO‘] Collection GUERANDE noix, lait concentré sucré, eau, miel, brisures de soja, blé, orge
, . 5509 = crépes (farine de blé, sucre, matiére grasse laitiére o N
degusta‘“on PERIGOBD’ ROCHER, anhydre, sucre du lait, protéines de lait, sel, farine Traces possibles d'ceuf
DLUO: TORINESE, CCEUR, de Z’);Jll’ dorge, poctj.ldre (Z) Ievler: E51 Ogﬁ)’ Icréme UHT, et autres fruits
Lo stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de glucose, >
Février 2011 PYRAMIDE beurre, sirop de sucre inverti, lait écrémé en poudre, acoques.
émulsifiants : lécithine de soja et monostéarate de
M glycérol, matieres grasses laitieres anhydres, alcool,
PALET MAYA sucre caramélisé, fleur de sel de Guérande, arémes,
épices, vanille, colorant (décor) : or.
Pdte de cacao, sucre, fruits secs caramélisés 18%
(amandes, noisettes, sucre, beurre), raisins secs
9% (raisins secs, huile alimentaire denrobage,
Ta b | ette conservateur : anhydride sulfureux), biscuit Amandes, noisettes,
speculoos 3% (farine de blé, sucre de canne, beurre, soja, lait, blé
i 400 vergeoise [sucre, caramel, antiagglomérant : AR
A 0 0 2 mendiants 9 glycérol, sirop de sucre inverti], cannelle, sel), Traces possibles
, EI)II:th 0:1 1 a casser s’zzlllseiﬁant: lécithine de soja, aréme naturel d‘autres fruits a coques.
ui .
Chocolat noir : 57,5% de cacao minimum
Livre
A003 de recettes
Jas
DLUO- des P’tits
Gourmands
. Sucre de canne*, pate de cacao*, beurre de cacao*,
Cliquez sur le bonbon lait entier en poudre, noisettes, amandes, eau, lait
de votre choix pour voir con;e;ntré sugré, lz;eurre, bs_irolp d(la suzre invgrti*,
. ST stabilisant : sirop de sorbitol, éclats de noisettes
sa cor'nposmon détaillée: caramélisées (sucre, noisettes), lactose, sirop de
K p GUERANDE équitable glucose, brisure de crépes (farine de blé, sucre,
r PP matiére grasse laitiére anhydre, sucre du lait, Lait, blé, soja, orge,
o et m équitable protéines de lait, sel, farine de malt d'orge, poudre amandes n] ois et?e S
A004 d’assortiment 180¢g TORINESE équitable a lever : E500ii), alcool, purée de poire (poire, sucre), y o
Lo ARABICA équitable créme UHT, émulsifiants : [écithine de soja et Traces possibles d'ceuf
: A H —_— monostéarate de glycérol, lactosérum en poudre, et autres fruits d cogues.
Février 2011 equ itable ALHAMBRA équitable arémes, café lyophilisé*, fleur de sel de Guérande, a
F— matiéres grasses laitiéres anhydres, vanille en
PALET MAYA équitable poudre*, colorants (décor) : E171-E172.
SOLOGNE équitable
ROCHER équitable *Produits issus du commerce équitable (64% du




Sucre de canne*, beurre de cacao®, lait entier en
poudre*, amandes*8%, noisettes*8%, pate de
cacao*, brisures de crépes*(farine de blé, sucre

coff ret de canne*, caramel*(sucre, eau), miel*, beurre*,
| huile de colza*, jaunes d'ceufs en poudre*, sel de Lait, soja, amandes,
d e pra | i n é S 3 p ateaux Guérande, poudre de lait écrémé®), émulsifiant : . .
P . . lécithine do soia noisettes, blé, ceufs.
Aoos : A 2109 de8 prallnes e Traces possibles d'autres
] feuilletés feuilleté o ) o poss
DLUO: . ) . eulilletes * produits issus de I'agriculture biologique (>95% fruits a coques. ICCIEIELE ~A/RTRADE
Février 2011 b|o-equ|ta bles du volume total). FR-BIO-01. BIOLDGIOUE
Ingrédients soulignés : produits issus du commerce
équitable (64% du volume total)
Sucre de canne*, beurre de cacao*, poudre de
lait entier, pate de cacao*, lactosérum en poudre,
). a émulsifiant : lécithine de soja), colorant (décor):
Pe re NOE' E120. Lait, soja.
en chocolatau | 250 Traces possibles )
AD9196 ., . 9 *Produits issus du commerce équitable de fruits a coques. F A";TR ADE
FévrierZ(.)IZ |a|t equrtable (77,4% du volume total)
Chocolat au lait 34% de cacao minimum
Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier
en poudre, pdte de cacao, lactose, lactosérum en
poudre, émulsifiant : [écithine de soja, vanilline), . L
chocolat blanc (sucre, lait entier en poudre, beurre Lait, blé, soja.
de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, vanilline), Présence possible
A 0 0 7 S ac h et d e 250 lactose, huile de tournesol, biscuit (farine de blé, dara Cﬁ ide
o I I t 9 sucre, graisse végétale, sirop de glucose, sel, poudre o 4
DLUO: pa pl otes a lever, colorant : caramel, émulsifiant : lécithine de fruits a coques
Mars 2011 s0ja, lactosérum en poudre, arémes, conservateur et ceuf.
:E223, antioxydants : E306,E304), matiéres
grasses végétales (palme), lactosérum en poudre,
émulsifiant : lécithine de soja, arémes.
Sucre de canne*, beurre de cacao®, lait entier en
poudre, créme, beurre, eau, pate de cacao®, sirop
| | de sucre inverti*, sirop de glucose, stabilisant : sirop Lait, soja.
e de sorbitol, lactosérum en poudre, émulsifiant : .
Ao 0 8 B Olu e _d e N oe 120 g lécithine de soja, aréme, fleur de sel (0,3%), vanille*, d TZ;c,es p ofss:l;les. .
DLUO: équitable fécule de pomme de terte. € Z?jguz ruits FAIRTRADE
Avril 2011 *produits issus du commerce équitable (61% du
volume total)
Chocolat noir *60% (pdte de cacao*, sucre de
canne*, cacao maigre en poudre*, émulsifiant :
lécithine de soja), fruits secs caramélisés *26%
A (amandes?*, noisettes*, sucre de canne®, beurre®), . .
B ol te d e R raisins secs* 13%, (raisins sultanines*, huile de Soja, aman qe’ hols ett.e
. Mendiants tournesol*). Traces possibles de lait
A009 mendiants 140g , o , o ,
DLUO - au chocolat noir * produits issus de l'agriculture biologique et autres fruits Q
i | Pio-équitables (>99.5% du volume total). FR BI0-01. acoque. (YT /R TRADE
Ingrédients soulignés : produits issus du commerce BIOLOGIQUE
équitable (65,7% du volume total)
Chocolat noir 70% de cacao minimum
Praliné 42% (sucre de canne*, amandes, noisettes, )
ff lactose, émulsifiant : monostéarate de glycérol), Amandes, noisettes,
CO ret sucre de canne®, noisettes caramélisées (sucre, lait, soja.
2 pIatea ux noisettes), beurre de cacao*, lait entier en poudre, ! .
Ao 1 0 de rochers 2009 pate de cacao*, émulsifiant : lécithine de soja. Traces possibles Q
de 8 rochers y Y
DLUO: PP dautres FAIRTRADE
équitables
Février 2011 q *Produits issus du commerce équitable fruits a coques.

(54% du volume total)




Sucre, pdte de cacao, cerises al'alcool 10%

c ff t (cerises, eau, alcool), beurre de cacao, sirop Lait, soj F’
Ao 1 1 orrre 260 de glucose, alcool 2%, eau de vie de Kirsch 1%, Traces possibles
d e I'i ottes 9 matiére grasse de lait anhydre, arémes, enzyme : de gluten, d'ceufs
DLUO: 9 invertase, acidifiant : acide citrique, émulsifiant : et de fruits & coque
Mai 2011 lécithine de soja. :
Graisse végétale*, sucre, poudre de cacao maigre,
COffret de lactosérum en poudre, éclats de caramel 7%(sucre, Lait, soja
HH sirop de glucose de mais, poudre de lait entier, ro
A 0 1 2 tr Uffes fa ntaisie 200g créme fraiche d'lsigny AOC, beurre, sel), poudre Traces possibles
aux éclats de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme de gluten, d'ceufs
naturel : vanille, caramel. et de fruits & coque.
de caramel *nature des graisses végétales : coprah et palmiste
Pdte de cacao®, sucre de canne*, beurre de cacao*,
lait entier en poudre, amandes 7%, noisettes 7%,
, écorces doranges confites 5% (sirop d‘amidon de
C . Carrés gourmands mais, écorces d'oranges), écorces de citron confits
arres : 5% (sirop d'‘amidon de mais, écorces de citron), Lait, amandes,
aux chocolats noir cacao maigre en poudre®*, émulsifiant : lécithine noisettes, soja "
i de soja. ’ ) ‘ I
ADO(;I 3 gourman ds 2009 etau lait fi En sojuligné : Produits issus de ['agriculture Traces possibles dautres B
LUO : . P . : N
Juillet 2011 bio eql."tables Agrume:s confits biologique FR-BIO-01 (>99,5% du volume total) fruits a coque. AGRICULTURE
et Fruits secs *Produits issus du commerce équitable sl
(66% du volume total)
oir 70% de cacao, lait 38% de cacao minimum
Noir 70% d lait 38% d inij
Chocolat noir 51% (pate de cacao*, sucre de
canne*, beurre de cacao*, émulsifiant : [écithine
COff ret de soja), lamelles d'écorces doranges 49%(écorce Soja.
dorange, sucre de glucose-fructose, saccharose, .
A 0 1 4 d’'oran gettes 25049 Orangettes ) dextrose, correcteur dacidité : acide citrique, Tr aces poss Ible.s
] . . au chocolat noir conservateur : anhydride sulfureux ). de lait et de fruits Q
et équitables a coque. FAIRTRADE
vri

*Produits issus du commerce équitable
(50,7% du volume total)

MAX HAVELAAR




Ballotin

AO15 , . 270g | Cliquez sur le bonbon
DLUO: d’assortiment de votre choix pour
Février 2011 voir sa composition
détaillée:
GUERANDE
Sucre, pdte de cacao, lait entier en poudre, beurre
N de cacao, noisettes, pate d'amandes a la pistache
Ballotin ARABICA (amandes, sucre, eau, pistaches, sirop de sucre
AO 1 6 P . 400 g inverti), amandes, eau, sirop de sucre inverti, X ) X
DLUO : d’assortiment CARAQUE lactose, sirop de glucose, stabilisant : sirop de Lait, blé, noisettes,
L. sorbitol, beurre, brisure de crépes (farine de blé, amandes, noix,
Février 2011 % g
sucre, matiére grasse laitiére anhydre, sucre du lait, istaches. soia
CCEUR protéines de lait, sel, farine de malt d'orge, poudre p , S0J4,
a lever : E500ii), noix, créme UHT, lait concentré orge.
Z sucré, miel, purée d'orange (orange, sucre), écorces
PERIGORD d'oranges confites (écorce dorange, sirop de T ibl
glucose-fructose, sucre, conservateurs : sorbate races possi es.
PALET MAYA de potassium-anhydride sulfureux, correcteur d'ceuf et autres fruits
Ballotin - dacidité : acide citrique), lait écrémé en poudre, a coques.
Ao 1 7 540 g N émulsifiant : lécithine de soja et monostéarate de
’ H MADRILENE glycérol, alcool, matieres grasses laitiéres anhydres,
DLUO: d assortiment sucre caramélisé, café soluble, arémes, fleur de sel
Février 2011 de Guérande, épices, vanille, colorants : or, E172.
PYRAMIDE
VALENCIA
FLORETTE
Ballotin .
AO018 | . : 6759 TORINESE
DLUO - d’assortiment
Février 2011
N Sirop de glucose, sucre, pulpe de fruits 14%
Fruits minimum (orange, abricot, framboise, cassis),
.y stabilisant : sorbitol, arémes, acidifiant : acide
Bonbonnieéeres . . ; citrique. Traces possibles de blé,
AO19 300g Petits acidulés lait. soid et fruits d
DLUO : gourmandes Sg;cre, sirop de glucose, arémes, acidifiant : acide ait, soja et fruits a coques.
citrique.
Juillet 2011 Menthes q
Sucre, sirop de glucose, aréme naturel menthe.
Sucre, pdte d'amandes a la pistache (amandes,
sucre, eau, pistaches, sirop de sucre inverti), pate
de cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre,
noisettes, amandes, brisure de crépes (farine de blé, Amandes, noisettes,
A O 2 0 4 coffret S sucre, matiére grasse laitiére anhydre/, sucre du lait, pistaches, lait, blé, orge.
. 1209 protéines de lait, sel, farine de malt d'orge, poudre . ]
convives a lever : E500ii), eau, lactose, sirop de sucre inverti, Traces possibles d'ceuf et
) D‘LUO: créme UHT, stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de autres fruits a coques.
Février 2011 glucose, beurre, alcool, émulsifiants : lécithine de

soja et monostéarate de glycérol, arémes, colorant
(décor) :or.




A021

DLUO:
Février 2011

Coffret

d’assortiment

2709
«sélection
noire»

2709

Cliquez sur le bonbon
de votre choix pour voir
sa composition détaillée :

VALENCIA
ARABICA
CARAQUE
CCEUR
PERIGORD
ROCHER
PALET MAYA
MADRILENE
PYRAMIDE

Sucre, pdte de cacao, beurre de cacao, noisettes,
amandes, pdte d‘amandes d la pistache (amandes,
sucre, eau, pistaches, sirop de sucre inverti), lait
entier en poudre, eau, sirop de sucre inverti, noix,
lait concentré sucré, miel, sirop de glucose, écorces
d'oranges confites (écorce d'orange, sirop de
glucose-fructose, sucre, conservateurs : sorbate

de potassium-anhydride sulfureux, correcteur
d'acidité : acide citrique), stabilisant : sirop de
sorbitol, lactose, purée d'oranges (oranges, sucre),
beurre, alcool, émulsifiants : lécithine de soja et
monostéarate de glycérol, creme UHT, café soluble,
arémes, colorants (décor) : or, E172.

Amandes, noisettes,
pistaches, noix, lait, soja.
Traces possibles
d‘autres fruits
acoques.

A022

DLUO:
Mai 2011

Boite a malice

des enfants

A023

DLUO:
Aot 2012

Cochon
a peindre
et pieces

en chocolat

759

709

20g

Erratum
94¢g

Boite en métal
avec poignée plastique
(143x102x65 mm)
comprenant :

1 carnet
+ 6 crayons de couleurs
+ 1 sucette en chocolat
au lait (20 g)

+ 50 g de flocons de neige
en chocolat blanc
+ 75 g de papillotes
aux chocolats blanc
et au lait.

Papillotes : Chocolat au lait (sucre, beurre de
cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, lactose,
lactosérum en poudre, émulsifiant : [écithine de
soja, vanilline), chocolat blanc (sucre, lait entier

en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine
de soja, vanilline), lactose, huile de tournesol,
biscuit (farine de blé, sucre, graisse végétale, sirop
de glucose, sel, poudre d lever, colorant : caramel,
émulsifiant : écithine de soja, lactosérum en
poudre, arémes, conservateur : E223, antioxydants
:E306,E304), matieres grasses végétales (palme),
lactosérum en poudre, émulsifiant : [écithine de
soja, arémes.

Flocons :

3 parfums différents (1 seul parfum par boite)

- Chocolat blanc cranberries : sucre, beurre de
cacao, poudre de lait entier, poudre de canneberge
4% (canneberge, maltodextrine), émulsifiant :
lécithine de soja, aréme naturel de vanille.

- Chocolat blanc fraise : sucre, beurre de cacao,
poudre de lait entier, fraises en poudre 6%
(fraises, maltodextrine, acidifiant : acide citrique),
émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel de
vanille.

- Chocolat blanc orange : sucre, poudre de lait
entier, beurre de cacao, aréme naturel orange,
émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel
vanille.

Sucette : sucre, lait entier en poudre,
beurre de cacao, pdte de cacao, émulsifiant :
lécithine de soja, aréme naturel vanille.

Lait, blé, soja.
Présence possible
d‘arachide,
fruits a coques
et ceuf.

Lait, soja.
Traces possibles
de fruits a coques.

Lait, soja.
Traces possibles
de fruits a coques

- 1tirelire a peindre

- 1 filet de piéces
en chocolat au lait

Sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre,
pate de cacao, lactosérum, émulsifiant :
lécithine de soja, aréme.

Chocolat au lait 28% de cacao minimum

Lait, soja




- une tirelire

Caramels au beurre salé et a la fleur de sel de

Lait.

A o 2 4 TI re I ire 170 g Guérande : sirop de glucose, sucre, beurre salé (9%), Traces possibles
lait entier en poudre, sucre inverti, lait écrémé en de fruits a coque,
DLUO : aux caramels -170 g de caramels poudre, fleur de sel de Guérande (0,3%), sel (0,3%). I P aqu
Décembre gluten, ceuf, soja.
2011
Service a café
- . Café du Pérou, pur Arabica - issu de l'agriculture
AQ025 | etson café bio | 250¢ biologique ?
DLUO: A H 5 E
Novembre équitable Hioioenue
2011
Padte de cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*,
. lait entier en poudre, cacao maigre en poudre*,
Plumier de 28 napolitains émulsifiant : lécithine de soja. Soja, lait.
e . . En souligné : Produits issus de I'agriculture e
A026 | napolitains | 1209 | auxchocolats noir | piologique FR-5i0-01 (>99,5% duvolume total) Traces possibles
DLUO: s £ : et au lait *Produits issus du commerce équitable (88,8% du et fruits a coques. A
wnzorr | Pio €quitables wolae ot e I
Noir 70% de cacao, lait 38% de cacao minimum
Orange confite 44%(écorce d'orange, sirop de
.. glucose, sucre: correcteur d'acidité : ac(de citrique, BIg, soja.
Pe p ites conservateur : anhydride sulfureux), pdte de .
Pépites d’oran ge cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*, agents Peut contenir ‘
A 0 2 7 d Io ran g es 130g ) denrobage : gomme laque de blé, émulsifiant : des traces d'ceuf, 9
au chocolat noir lécithine de soja. de lait et d
DLUO : équitables e G‘I etde FAIRTRADE
Janvier 2011 *Produits issus du commerce équitable (54,7% du fruits a coques.
volume total)
A des/noisettes lait : des/noisettes (30%),
Perles Perles damandes | i om0 |
aux chocolats noir entier, pdte lde, cacao®, agent _d’e_nrobage': gomme Blé, soja, amandes,
d’amandes et au lait laque de blé, émulsifiant : Iécithine de soja. noisettes, lait.
Ao 2 8 £ I d 100 Amande/noisettes noir : pdte de cacao* amandes/ Peut contenir
el peries de 9 Perles de noisettes noisettes (30%3,sucrz de canne*, be;me dz i des traces d'ceuf Q
owo: | noisettes 25 | ool ogen Cenobage gommelaqvece e |t gautes it
Janvier 2011 squitabl aux chocolats noir a coques.
eq uitaples . *Produits issus du commerce équitable
et au lait
(61% du volume total)
Pdte de cacao*, sucre de canne*, lait concentré
sucré, beurre de cacao®, beurre, sirop de sucre
COffret d e 3 p lateaux inverti*, stabilisant : sirop de sorbitol, lait entier en
L, , poudre, liqueur de menthe vive 1,8%, émulsifiant Lait, soja. Traces possibles
/ _/ p )
- : lécithine de soja, aréme, colorants (décor) : N Q@
A029 | carrés-menthes| 200g de 8 carrés lécithine de soja, aréme, colorants (décor) de fruits & coques )
E132-E171. :
DLUO: Fy— chocolat-menthe EAIRTRADE
Mars 2011 eq u Ita b I es *Produits issus du commerce équitable (64,7% du

volume total)




Coffret

Ao 3 0 . 380¢g Miel de Lavande-Miel de Forét
DLUG.- de 2 miels
Aout2012
Sucre®, sirop de blé*, sirop de fructose*, amandes*, "
miel* pain azyme (fécule de pomme de terre, eau, c .
AO 3 1 Nou g ats 200g huile de tournesol), albumine d'ceuf*. Prés ence' p O‘SSl ble
bio d‘autres fruits a coques.
*Ingrédients issus de l'agriculture biologique gfg‘:"oué TnE
P R t Pulpe de fruits (framboise 34%, mirabelle 33%,
ates abricot 33%), sucre, sirop de glucose, gélifiant : i i
AO 3 2 . 2209 pectine (pectine E440i, anti-oxygéne E337, TraFes p Oss,lbl?s de lait,
de fru its dextrose, stabilisant E452i), acidifiant : acide soja et fruits a coques
DLUO: tartrique.
Avril 2011
Petits ’ i
Sucre, blancs d'ceuf, amandes, farine de froment, )
A033 5509 beurre ol . ’ CEuf, blé, amandes.
o eurre 12,8%, miel, compote de pommes. s
financiers ’ poledep
Théiere et
2L Thé de I'Inde «Darjeeling»
Ao 3 4 sont h e b 10 409 certifié Agriculture Biologique
DLUO: 3 H FAIRTRADE
Aot 2012 équitable SioLosaue
Amandes, sucre, fruits confits (melons, écorces
Coffret de d'orange, sirop de glucose-fructose, sucre, Amande, ceuf. Traces
AO 3 5 1809 correcteur d'acidité : acide citrique), miel, sucre possibles de lait et autres

calissons

inverti, sirop de glucose, blancs d'ceufs, pain azyme,
aréme naturel de fleur doranger.

fruits a coques.




Fondue duo

Sucre de canne*, pate de cacao®, beurre de cacao*,
émulsifiant : lécithine de soja.

. . Fondue duo (
et ses pépites . . L Soja (
Ao 3 6 200g | + pépites de chocolat | *Produits issus du commerce équitable (99,5% du g . Q
de chocolat A volume total) Traces possibles de lait FARTRADE
DLUO: noir a fondre o saveusas|
r 4 . MAX HAVELAAR
Ser;tggr;bre equ itables Noir 47,6% de cacao minimum
AN Sucre de canne*, pate de cacao®, beurre de cacao*,
Pepltes émulsifiant : lécithine de soja.
de chocolat &pi ‘ C
Ao 3 7 . 300 g Pepltes . *Produits issus du commerce équitable (99,5% du SO{ a . \ )
s a fondre de chocolat noir volume total) Traces possibles de lait EAIRTRADE
Avril 2012 équitable Noir 47,6% de cacao minimum
Fontaine

A038

a chocolat

*DLUO : Date Limite d'Utilisation Optimale.



COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
Pdte de cacao*, sucre de canne®, lait entier en poudre, eau, purée de poire (poire, sucre) Lait. soia (
ALHAMBRA 5,4%, beurre de cacao*, beurre, sirop de sucre inverti*, sirop de glucose, stabilisant : sirop de 150) 'I;I <\
P sorbitol, extrait de poire William, aréme, émulsifiant : Iécithine de soja, colorant (décor): E172. Traces possibles A
équitable de fruits a coque. FAIRTRADE
*Produits issus du commerce équitable (69% du volume total) [ax navecaas |
Sucre, lait entier en poudre, pdte de cacao, beurre de cacao, eau, sirop de sucre inverti, Lait, soja.
ARABICA NOIR | siropdeglucose, stabilisant : sirop de sorbitol, eau de vie pour fruits, café soluble (0,8%), Traces possibles
émulsifiant : écithine de soja, arémes, colorant (décor) : E172. de fruits a coque.
Sucre de canne*, pate de cacao*, lait entier en poudre, beurre de cacao*, eau, sirop de sucre
ARABICA NOIR inverti*, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, café lyophilisé*1%, kirsch, émulsifiant : Lait, soja. G\
.. lécithine de soja, aréme, colorants (décor): E171-E172. Traces possibles Q
eqUItabIe de fruits a coque. FAIRTRADE
*Produits issus du commerce équitable (70% du volume total)
PYRAMIDE Péte d’‘amande a la pistache75% (amandes 43%, sucre, eau, pistaches 5%, sirop de sucre Amandes, pistaches, soja.
inverti), pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel Traces possibles de lait
NOIR vanille. et autre fruits a coques.
Praliné 40% (sucre, amandes, noisettes, lactose, émulsifiant : monostéarate de glycérol), Lait, soja, amandes, noisettes.
CARAQUE LAIT | sucre, lait entier en poudre, noisettes caramélisées (sucre, noisettes), beurre de cacao, Traces possibles de blé et
pate de cacao, émulsifiant : [écithine de soja, arbme naturel vanille. autres fruits a coques.
CARAQUE Praliné 40% (sucre, amandes, noisettes, lactose, émulsifiant : monostéarate de glycérol), Lait, soja, amandes, noisettes.
sucre, pate de cacao, noisettes caramélisées (sucre, noisettes), beurre de cacao, lait entier Traces possibles
NOIR en poudre, émulsifiant : Iécithine de soja, aréme naturel vanille. d’autres fruits a coques.

RETOURS




COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
Praliné 43% (sucre, amandes, noisettes, lactose, émulsifiant : [écithine de soja), sucre, lait Lait, soja, amandes,
FLORETTE LAIT entier en poudre, beurre de cacao, brisures de crépes 5,8% (farine de blé, sucre, matiére noisettes, blé, orge.
grasse laitiére anhydre, sucre du lait, protéines de lait, sel, farine de malt d’orge, poudre Traces possibles d'ceuf
a lever : E500ii), pate de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille. et autres fruits a coques.

Praliné 43% (sucre de canne*, amandes, noisettes, lactose, émulsifiant : monostéarate de
lycérol), sucre de canne*, beurre de cacao*, lait entier en poudre, pdte de cacao?, brisure de

FLORETTE LAIT | 9Wcerol sucred , © tier en poudre, pate de cacao”, b

. crépes 5,8% (farine de blé, sucre, matiére grasse laitiére anhydre, sucre du lait, protéines de

equi table lait, sel, farine de malt d'orge, poudre a lever : E500ii), émulsifiant : [écithine de soja.

*Produits issus du commerce équitable (56,7% du volume total)

Lait, soja, amandes,
noisettes, blé, orge.
Traces possibles d'ceuf

.. FAIRTRADE
et autres fruits a coques.

Pdte de cacao, sucre, sirop de sucre inverti, eau, purée dorange 5% (orange, sucre), lait entier en Lait, soja.
VALENCIA poudre, beurre de cacao, beurre, stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de glucose, extrait dorange, Traces possibles
émulsifiant : lécithine de soja, arémes, colorant (décor) : E172. de fruits a coque.

Sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pate de cacao, eau, créme UHT, beurre, lait

GU E RANDE écrémé en poudre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol,
matiére grasse laitiere anhydre, sucre caramélisé, fleur de sel de Guérande (0,3%), émulsifiant

: lécithine de soja, arbmes, épices, vanille naturelle.

Lait, soja.
Traces possibles
de fruits a coque.

Sucre de canne*, beurre de cacao?®, lait entier en poudre, créme UHT, beurre 4%, eau, pdte de

GUERANDE cacao®, sirop de sucre inverti*, sirop de glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, lactosérum en Lait, SOJ?. I G\

éauitable poudre, fleur de sel de Guérande (0,3%), aréme, émulsifiant : lécithine de soja, vanille*. Tracef pt‘)SSIb es Q
qu *Produits issus du commerce équitable (62,7% du volume total) de fruits a coque. EATHIHADE
’

Pdte de cacao*, sucre de canne®, lait concentré sucré, beurre de cacao*, beurre, sirop de Lait soia
SOLOGNE sucre inverti*, stabilisant : sirop de sorbitol, lait entier en poudre, Calvados 1,7%, émulsifiant : T »S0)2 b I

o lécithi a, arémes, coloran scor)- E171-E172. races possibles FAIRTRADE
equ:table écithine de soja, arémes, colorants (décor) de fruits 4 coque.

*Produits issus du commerce équitable (65% du volume total)
RETOUR®




COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS

Sucre, amandes 17,5%, pdte de cacao, écorces d'oranges confites 9% (écorce d'orange, sirop
MADRIL E NE de glucose-fructose, saccharose, conservateurs : sorbate de potassium, anhydride sulfureux,

correcteur d'acidité : acide citrique), eau, sirop de glucose, beurre de cacao, sirop de sucre
inverti, extrait d'orange, émulsifiant : lécithine de soja.

Amandes, soja.
Traces possibles de lait et
autres fruits a coques.

CAR RE_ Pdte de cacao*, sucre de canne*, lait concentré sucré, beurre de cacao*, beurre, sirop de sucre Lait. soia (
inverti*, stabilisant : sirop de sorbitol, lait entier en poudre, liqueur de menthe vive 1,8%, 150) " I (\
MENTHE émulsifiant : écithine de soja, aréme, colorants (décor) : E132-E171. dTr:ce.s p‘oss'b es N
PO . FAIRTRADE
eq uitable *Produits issus du commerce équitable (64,7% du volume total) e fruits a coques

Pdte de cacao, sucre, beurre de cacao, eau, sirop de sucre inverti, creme UHT, lait entier en
PALET MAYA poudre, stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de glucose, beurre, eau de vie pour fruits, émulsifiant
:lécithine de soja, aréme naturel vanille, colorant (décor) : or.

Lait, soja. Traces possibles
de fruits a coques.

Pate de cacao*, sucre de canne*, eau, lait entier en poudre, beurre de cacao®, sirop de

. . (
PALET MAYA sucre inverti*, beurre, stabilisant : sirop de sorbitol, sirop de glucose, eau de vie pour fruits, Lait, soje_" (\\
P | émulsifiant : lécithine de soja, colorants (décor): E171-E172. Traces possibles v
équitable de fruits 3 FAIRTRADE
% o Lo o e fruits a coque.
Produits issus du commerce équitable (72,5% du volume total)
Praliné 40% (sucre, amandes, noisettes, lactose, émulsifiant : monostéarate de glycérol), Amandes, noisettes,
ROCHER NOIR | sucre pate de cacao, noisettes caramélisées (sucre, noisettes), beurre de cacao, lait entier lait, soja. Traces possibles
en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, aréme naturel vanille. d’autres fruits a coques.

Praliné 42% (sucre de canne*, amandes, noisettes, lactose, émulsifiant : monostéarate de

ROCHER LAIT glycérol), sucre de canne*, noisettes caramélisées (sucre, noisettes), beurre de cacao®, lait Amandes, noisettes, lait, soja.

. : -
‘. entier en poudre, pdte de cacao*, émulsifiant : lécithine de soja. Traces possibles d'autres fruits FAIRTRADE
équitable pouare P ! 3 coques.

*Produits issus du commerce équitable (54% du volume total)
RETOUR®




COMPOSANTS DE NOS BONBONS DE CHOCOLAT

PHOTO DESIGNATION INGREDIENTS ALLERGENES CERTIFICATIONS
it TR
?ii = s - Praliné 37,5% (noisettes, sucre, lactose, émulsifiant : monostéarate de glycérol), sucre, lait Noisette. lait, soia
L e = entier en poudre, beurre de cacao, pdte de cacao, émulsifiant : Iécithine de soja, matiéres T Ja.
® . TORINESE grasses laitiéres anhydres, arémes. Traces possibles d'autres
fruits a coques
vii-r _d;.' s <
_‘-: ‘_:" -; 4 Praliné 37,5% (noisettes, sucre de canne*, lactose, émulsifiant : monostéarate de glycérol), Noisette. lait, soia
e - TORINESE sucre de canne*, beurre de cacao*, lait entier en poudre, pate de cacao*, émulsifiant : ! I ", Ja.
— squitabl lécithine de soja, matiéres grasses laitiéres anhydres, aréme. Traces possibles d'autres
equitaole o o fruits a coques FAIRTRADE
*Produits issus du commerce équitable (60,6% du volume total)
Noix, soja, lait.
PERIGORD Pdte de cacao, sucre, noix 14%, lait concentré sucré, miel 11%, beurre de cacao, sirop de Traces o;sibjle's d'autres
glucose, stabilisant : sirop de sorbitol, émulsifiant : Iécithine de soja, aréme naturel vanille. p‘ R
fruits a coques.






